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ACCESSORIES / ACCESSOIRES

MOUNTING PLATES / PLAQUES DE MONTAGE     

Mounting plates facilitate installation of the recessed fixture in a non-drywall ceiling.
Les plaques de montage facilitent l’installation du boîtier dans les plafonds autres que ceux en placoplâtre (gypse).

SERIES / SÉRIES CODE DESCRIPTION
HOLE DIAMETER 

DIAMÈTRE DU TROU

3-1/2" / 3-1/2 po P3RN Without Mounting Bars / Sans barres de montage ø 3-11/16" (94 mm) / ø 3-11/16 po (94 mm)

3-1/2" / 3-1/2 po P3RNW With Mounting Bars / Avec barres de montage ø 3-3/4" (96 mm) / ø 3-3/4 po (96 mm)

4" / 4 po P4RN Without Mounting Bars / Sans barres de montage ø 4-1/4" (108 mm) / ø 4-1/4 po (108 mm)

4" / 4 po P4RNW With Mounting Bars / Avec barres de montage ø 4-5/16" (109 mm) / ø 4-5/16 po (109 mm)

 6-1/2"
(165 mm)

 13-1/4"
(337 mm)

 ø 4-1/4"
(108 mm)

 ø 4-5/16"
(109 mm)

 15-5/16"
(388 mm)

 7-7/16"
(189 mm)

 10" (254 mm)
to / à

24-1/2" (622 mm)

P4RNW

P4RN

 6-1/2"
(165 mm)

 13-1/4"
(337 mm)

 ø 3-11/16"
(94 mm)

 ø 3-3/4"
(96 mm)

 15-5/16"
(388 mm)

 7-7/16"
(189 mm)

 10" (254 mm)
to / à

24-1/2" (622 mm)

P3RNW

P3RN



GOOF RINGS / RONDS RÉPARATEURS       

Goof rings will help you fix larger than necessary or damaged ceiling cutouts.
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou abîmées des trous 
de perçage.

SERIES 
SÉRIES

CODE DIMENSIONS

Outside diameter 
Diamètre extérieur

Inside diameter 
Diamètre intérieurMODELS / MODÈLES COLORS / COULEURS

3-1/2" 
3-1/2 po

RR3

-04BR  Brushed Chrome / Chrome brossé 

-03SA  Satin Gold / Or satiné  
-11  Matte White / Blanc mat 

-12BR  Brushed Nickel / Nickel brossé 

-13  Satin Nickel / Nickel satiné 

-22  Matte Black / Noir mat

ø 6-1/8" (156 mm)
ø 6-1/8 po (156 mm)

ø 3-11/16" (94 mm)
ø 3-11/16 po (94 mm)

3-1/2" 
3-1/2 po

RS3

-04BR  Brushed Chrome / Chrome brossé 

-03SA  Satin Gold / Or satiné  
-11  Matte White / Blanc mat 

-12BR  Brushed Nickel / Nickel brossé 

-13  Satin Nickel / Nickel satiné 

-22  Matte Black / Noir mat

5" (127 mm) x 5" (127 mm)
5 po (127 mm) x 5 po (127 mm) 

ø 3-11/16" (94 mm)
ø 3-11/16 po (94 mm)

4" / 4 po RR4

-04BR  Brushed Chrome / Chrome brossé 

-03SA  Satin Gold / Or satiné  
-11  Matte White / Blanc mat 

-12BR  Brushed Nickel / Nickel brossé 

-13  Satin Nickel / Nickel satiné 

-22  Matte Black / Noir mat

ø 6-1/8" (156 mm)
ø 6-1/8 po (156 mm)

ø 4-1/8" (105 mm)
ø 4-1/8 po (105 mm)

4" / 4 po RS4

-04BR  Brushed Chrome / Chrome brossé 

-03SA  Satin Gold / Or satiné  
-11  Matte White / Blanc mat 

-12BR  Brushed Nickel / Nickel brossé 

-13  Satin Nickel / Nickel satiné 

-22  Matte Black / Noir mat

5-1/2" (140 mm) x 5-1/2" (140 mm)
5-1/2 po (140 mm) x 5-1/2 po (140 mm) 

ø 4-1/8" (105 mm)
ø 4-1/8 po (105 mm)

ACCESSORIES / ACCESSOIRES

OPENING ADAPTOR / ADAPTATEUR D’OUVERTURE      

For round trims of 3-1/2" Series / Pour les garnitures rondes de la série 3-1/2 po

Can lip adaptor for 3-1/2" (89 mm) pot in a 4-1/4" (108 mm) opening.
Finish: Galvanized steel
Code: 312296 

Adapte une ouverture allant jusqu’à 4-1/4 po (108 mm) pour recevoir un boîtier de 3-1/2 po (89 mm).
Fini : Acier galvanisé
Code : 312296

DIMENSIONS / DIMENSIONS
Outside diameter 
Diamètre extérieur

Inside diameter 
Diamètre intérieur

ø 4-5/16" (110 mm) / ø 4-5/16 po (110 mm) ø 3-5/8" (92 mm) / ø 3-5/8 po (92 mm)
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ACCESSORIES / ACCESSOIRES

LENSES / LENTILLES         

• The linear lens directs the lamp beam to create a strip of light
• The prismatic lens diffuses and spreads the light in an even overall pattern
• The solite lens softens the lights in an even overall spread
• The honeycomb lens softens the light glare
 
• La lentille linéaire dirige le faisceau pour créer une bande de lumière
• La lentille prismatique diffuse et étend uniformément la lumière
• La lentille solite adoucit et étend uniformément la lumière
• La lentille hexagonale métallique adoucit l’éclat de la lumière

REFLECTORS / RÉFLECTEURS      

Consult trim description for finish options. Consulter la description des garnitures pour les options de finis.

 PAINTED / PEINT      

Natural Anodized 
Anodisé naturel

(AN)

Matte White
Blanc mat

(-11)

Matte Black
Noir mat

(-22)

Clear
Claire

(C)

Frosted
Givrée

(F)

Frosted Clear Center
Givrée centre clair

(FC)

Linear
Linéaire

(L)

Solite
Solite

(S)

Prismatic
Prismatique

(P)

Honeycomb
Hexagonale

(H)
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